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Kontrole drogowe ujawniają nietrzeźwych rowerzystów

W miniony weekend funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w trakcie
prowadzonych kontroli drogowych zatrzymali dwóch nietrzeźwych rowerzystów oraz
ujawnili 3 przypadki kierowania pojazdami bez badań technicznych.Ujawnienie osób,
którzy kierując rowerami w stanie nietrzeźwości stwarzali zagrożenie bezpieczeństwa w
komunikacji, było wynikiem rutynowych kontroli drogowych. Do ujawnienia pierwszego
nietrzeźwego użytkownika ruchu drogowego doszło w sobotę w późnych godzinach
wieczornych w rejonie miejscowości Racibórz, podczas wspólnej kontroli prowadzonej
przez funkcjonariuszy Straży Granicznej i Policji. Gdy funkcjonariusze zatrzymali do
kontroli poruszającego się rowerem 20-letniego mieszkańca powiatu raciborskiego,
powzięli podejrzenia, że kierujący rowerem jest pod wpływem alkoholu. Potwierdziło to
przeprowadzone badanie, które wykazało u mężczyzny 1,5 promila alkoholu wydychanym
powietrzu.Drugiego nietrzeźwego rowerzystę zatrzymali funkcjonariusze z mobilnego
patrolu Straży Granicznej prowadząc w niedzielę wieczorem działania kontrolne na
drodze w rejonie miejscowości Czarnowąsy w województwie opolskim. Rowerzysta
poruszał się rowerem bez obowiązkowego oświetlenia, a ponadto miał wyraźne problemy
z utrzymaniem toru jazdy. Już wstępna rozmowa z kierującym rowerem - 36-letnim
mieszkańcem Opola, wskazywała, że znajduje się on pod wyraźnym wpływem alkoholu.
Wynik badania ujawnił, że rowerzysta miał 1,59 promila alkoholu w wydychanym
powietrzu.Wynikiem kolejnych kontroli drogowych było ujawnienia trzech kierowców
samochodów, którzy kierowali pojazdami bez aktualnych przeglądów technicznych. W
piątek w godzinach nocnych w trakcie kontroli prowadzonej na drodze w rejonie
miejscowości Czarnowąsy w województwie opolskim funkcjonariusze Straży Granicznej
ujawnili, że 22-letnia kobieta, mieszkanka woj. opolskiego, prowadzi samochód osobowy
bez ważnych badań technicznych. Z kolei w sobotnie południe w wyniku kontroli w rejonie
Krapkowic funkcjonariusze ujawnili 23-letniego opolanina, który nie dość, że kierował
dostawczym Fordem, którego ważność przeglądu technicznego skończyła się w listopadzie
ubiegłego roku, to na dodatek nie miał przy sobie prawa jazdy. Natomiast dzisiaj w
godzinach rannych, podczas kontroli na drodze w rejonie miejscowości Dębska Wieś na
Opolszczyźnie, funkcjonariusze Straży Granicznej ujawnili kierowcę ciężarówki - 49-
letniego mieszkańca woj. łódzkiego, który poruszał się pojazdem bez aktualnych badań
technicznych oraz nie posiadał obowiązkowego ubezpieczenia OC.


